DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUINTA Á SEGUNDA-FEIRA
24 Á 28 DE DEZEMBRO DE 2020

ANO XXXIV | N º 7.882 3
Conselho de Controle das Empresas Municipais - COCEM

DELIBERAÇÃO COCEM Nº 01, DE  11 DE DEZEMBRO DE 2020

Aprova o calendário de reuniões dos Conselhos de
Administração e Fiscal das empresas municipais,
para 2021

O Conselho de Controle das Empresas Municipais, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Municipal nº 9.186 de 28 de dezembro de 2016 e conforme reunião realizada em 11 de dezembro
de 2020

DELIBERA:

I - Fica aprovado o Calendário em anexo, das reuniões dos Conselhos de Administração e Fiscal para
2021, com indicação dos dias, horários e locais das reuniões..

II - As convocações das reuniões dos Conselhos de Administração contendo as pautas caberão aos
respectivos Presidentes dos Conselhos.

III - Nos Conselhos de Administração em que não houver a participação do Secretário da pasta e/
ou do Presidente da empresa, como membros efetivos os mesmos deverão participar das reuniões,
neste caso com direito a voz, porém sem direito a voto.

IV - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PAULO GANEM SOUTO
Presidente do COCEM

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

5 CF DESAL 08:30 SEFAZ 2 CF DESAL 08:30 SEFAZ

5 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 2 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

5 CF COGEL 10:30 SEFAZ 2 CF COGEL 10:30 SEFAZ

5 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 2 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

14 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 11 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

14 CA COGEL 09:00 SEFAZ 11 CA COGEL 09:00 SEFAZ

14 CA DESAL 10:00 SEFAZ 11 CA DESAL 10:00 SEFAZ

14 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 11 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

2 CF DESAL 08:30 SEFAZ 6 CF DESAL 08:30 SEFAZ

2 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 6 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

2 CF COGEL 10:30 SEFAZ 6 CF COGEL 10:30 SEFAZ

2 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 6 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

11 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 15 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

11 CA COGEL 09:00 SEFAZ 15 CA COGEL 09:00 SEFAZ

11 CA DESAL 10:00 SEFAZ 15 CA DESAL 10:00 SEFAZ

11 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 15 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

4 CF DESAL 08:30 SEFAZ 1 CF DESAL 08:30 SEFAZ

4 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 1 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

4 CF COGEL 10:30 SEFAZ 1 CF COGEL 10:30 SEFAZ

4 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 1 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

13 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 10 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

13 CA COGEL 09:00 SEFAZ 10 CA COGEL 09:00 SEFAZ

13 CA DESAL 10:00 SEFAZ 10 CA DESAL 10:00 SEFAZ

13 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 10 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

ANEXO ÚNICO
DELIBERAÇÃO COCEM Nº 01/2020

CALENDÁRIO DAS REUNIÕES CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL 2021

JANEIRO FEVEREIRO

MARÇO ABRIL

MAIO JUNHO

JULHO AGOSTO

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

6 CF DESAL 08:30 SEFAZ 3 CF DESAL 08:30 SEFAZ

6 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 3 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

6 CF COGEL 10:30 SEFAZ 3 CF COGEL 10:30 SEFAZ

6 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 3 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

15 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 12 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

15 CA COGEL 09:00 SEFAZ 12 CA COGEL 09:00 SEFAZ

15 CA DESAL 10:00 SEFAZ 12 CA DESAL 10:00 SEFAZ

15 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 12 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

2 CF DESAL 08:30 SEFAZ 5 CF DESAL 08:30 SEFAZ

2 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 5 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

2 CF COGEL 10:30 SEFAZ 5 CF COGEL 10:30 SEFAZ

2 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 5 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

16 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 14 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

16 CA COGEL 09:00 SEFAZ 14 CA COGEL 09:00 SEFAZ

16 CA DESAL 10:00 SEFAZ 14 CA DESAL 10:00 SEFAZ

16 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 14 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

29 30 27 28 29 30 31

DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL DIA EVENTO EMPRESA HORA LOCAL

4 CF DESAL 08:30 SEFAZ 2 CF DESAL 08:30 SEFAZ

4 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ 2 CF LIMPURB 09:30 SEFAZ

4 CF COGEL 10:30 SEFAZ 2 CF COGEL 10:30 SEFAZ

4 CF SALTUR 11:30 SEFAZ 2 CF SALTUR 11:30 SEFAZ

11 CA SALTUR 08:00 SEFAZ 9 CA SALTUR 08:00 SEFAZ

11 CA COGEL 09:00 SEFAZ 9 CA COGEL 09:00 SEFAZ

11 CA DESAL 10:00 SEFAZ 9 CA DESAL 10:00 SEFAZ

11 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ 9 CA LIMPURB 11:00 SEFAZ

NOVEMBRO DEZEMBRO

SETEMBRO OUTUBRO

DELIBERAÇÃO COCEM Nº 02, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

Aprova o calendário de reuniões do Conselho de

Controle das Empresas Municipais - COCEM para

2021

O Conselho de Controle das Empresas Municipais, no uso das atribuições que lhe confere o Lei

Municipal nº 9.186 de 28 de dezembro de 2016 e conforme reunião realizada em 11 de dezembro

de 2020,

DELIBERA:

I - Fica aprovado o Calendário de reuniões Conselho de Controle das Empresas Municipais - COCEM

para 2021 conforme Tabela em anexo, com indicação dos dias, horários e locais das reuniões.

II - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PAULO GANEM SOUTO
Presidente do COCEM

S T Q Q S S D S T Q Q S S D

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13 14 7 8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25 26 27

29 30 31 28 29 30

DIA EVENTO HORA LOCAL DIA EVENTO HORA LOCAL

30 COCEM 10:00 SEFAZ 29 COCEM 10:00 SEFAZ

S T Q Q S S D S T Q Q S S D

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 27 28 29 30 31

DIA EVENTO HORA LOCAL DIA EVENTO HORA LOCAL

28 COCEM 10:00 SEFAZ 14 COCEM 10:00 SEFAZ

ANEXO ÚNICO

SETEMBRO DEZEMBRO

DELIBERAÇÃO COCEM Nº 02/2020
CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO CONSELHO DE CONTROLE DAS EMPRESAS MUNICIPAIS - COCEM 2021

MARÇO JUNHO